
UCHWAŁA NR XXXII/212/2016
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasenta, wysokości wynagrodzenia za 
inkaso oraz terminu płatności dla inkasentów.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2016 r poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 47 § 4a ustawy ordynacja podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 
roku (Dz.U. z 2015 r poz. 613 z późn. zm.)  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie 
skarbowej (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r poz. 1827) Rada Miasta postanawia, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta Garwolina pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej:

1) Barbarę Trzpil,

2) Agnieszkę Kobzińską,

3) Marzenę Rękawek

- na terenie Urzędu Miasta w Garwolinie, ul. Staszica 15,

4) Marzenę Andrzejewską,

5) Hannę Justynę Mroczek

- na terenie Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Garwolinie, ul. Warszawska 3,

6) Izabelę Zowczak

- na terenie Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Garwolinie,      ul. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 13.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie każdego z wymienionych w § 2 inkasentów w wysokości 5,0% od sumy 
zainkasowanych i wpłaconych przez niego organowi podatkowemu kwot opłaty skarbowej.

§ 4. Inkasentom pobierającym opłatę skarbową na terenie Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 
w Garwolinie, ul. Warszawska 3 oraz na terenie Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowego Inspektoratu 
Weterynarii w Garwolinie, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 13 wyznacza się 7-dniowy termin płatności 
liczony od dnia, w którym opłata została zainkasowana.

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/16/2007  Rady Miasta Garwolina z dnia 19 stycznia 2007 roku w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 
zmieniające ją uchwały:

1) Nr XLIX/212/2009 Rady Miasta Garwolina z dnia 23 listopada 2009 roku,

2) Nr LXIX/315/2014 Rady Miasta Garwolina z dnia 27 października 2014 roku,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11997



3) Nr XVII/113/2015 Rady Miasta Garwolina z dnia 30 grudnia 2015 roku,

4) Nr XXXVI/172/2016 Rady Miasta Garwolina z dnia 31 sierpnia 2015 roku

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

mgr Marek Jonczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11997


		2016-12-30T14:12:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




